0 0 0 0 0 3 0 875012

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
21 августа 2019 г.

г. Москва
№ 20.08-95

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
3 года 10 месяцев на внебюджетной основе:

- специальность "Программирование в компьютерных системах"

1 . Башарин Никита Дмитриевич 3,8824 По конкурсу
2. Ваклин Данил Васильевич 3,8889 По конкурсу
3. Голубев Владислав Вадимович 3,9375 По конкурсу
4. Горпенко Никита Алексеевич 4,1875 По конкурсу
5. Котельников Павел Владимирович 3,7778 По конкурсу
6. Курцевич Дмитрий Сергеевич 3,2353 По конкурсу
7. Лукиных Роман Александрович 3,8889 По конкурсу
8. Лучников Павел Дмитриевич 4 По конкурсу
9. Маев Данил Дмитриевич 3,4706 По конкурсу

10. Мезенцев Илья Николаевич 3,6667 По конкурсу
11. Попова Алена Дмитриевна 3,8824 По конкурсу
12. Шевцов Максим Владимирович 3,7368 По конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский
экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2019/2020 учебном
году, решение Приемной комиссии (протокол от 20 августа 2019 г. № 72),
выполнение условий договора.

Проректор по дополнительному образованию и
филиалам А. М. Асалиев